Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

25 декабря 2012 г. № 856
О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 мая 2010 года № 1677 «О Положении о муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары»
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 27 мая 2010 года № 1677 «О Положении о муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары»  (в редакции решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2010 года № 63) следующие изменения.
1.1. В наименовании решения слова «муниципальной избирательной комиссии» заменить словами «Муниципальной избирательной комиссии».
1.2. По тексту решения и Положения слова «муниципальная избирательная комиссия»  в соответствующих числе и падеже заменить  словами «Муниципальная избирательная комиссия» в соответствующих числе и падеже.
1.3. В тексте приложений № 1, № 2, № 3, № 4 к Положению о муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары слова «ставится подпись председателя муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары» заменить словами «ставится подпись главы города Чебоксары».
1.4. В образцах удостоверений председателя муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары, заместителя председателя муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары, секретаря  муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары, члена муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары с правом решающего голоса, содержащихся в приложениях № 1, № 2, № 3, № 4 к Положению о муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары, слова «Председатель муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары» заменить словами «Глава города Чебоксары».

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (В.Н. Иванов).

Глава города  Чебоксары
Л.И. Черкесов